
SAFIN A Objednávka NAO2300131
Zákazník Dodavatel
SAFINA, a.s.   Povodí Vltavy, státní podnik

Vídeňská 104 Holečkova 3178/8
252 50 Vestec Česká republika 150 00 Smíchov (část)
Technický referent: XXXXXXXXXXXX / Česká republika
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Nákupčí: XXXXXXXXXXXX / XXXXXXXXXXXXXXXXXXX pvl@pvl.cz

DIČ CZ03214257 DIČ CZ70889953
IČ 03214257 IČ 70889953

SAFINA, a.s. zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 20972

Číslo bankovního účtu XXXXXXXXXXXXXX Číslo bankovního účtu XXXXXXXXXXXX
IBAN XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX IBAN
Kód SWIFT XXXXXXXXXX Kód SWIFT

Platební podmínka 30 dní

Datum dokladu 3.1.2023 Příjemce
Požadované datum dodání 31.12.2023

SAFINA, a.s. 

Vídeňská 104

Způsob dodávky DAP Vestec 252 50 Vestec

Dobrý den,
dle aktuálních platných všeobecných nákupních podmínek zákazníka, není-li uvedeno jinak objednáváme u Vás viz níže:

Nákupní cena Částka na
Číslo Popis Množství MJ bez DPH DPH % řádku bez DPH
SBA.0213 Autorizované odběry, 1 ks XXXXXX 21 XXXXXX

analýzy - POVODÍ
SBA.0213 Autorizované odběry, 1 ks XXXXXX 21 XXXXXX

analýzy - POVODÍ
SBA.0213 Autorizované odběry, 1 ks XXXXXX 21 XXXXXX

analýzy - POVODÍ
SBA.0213 Autorizované odběry, 1 ks XXXXXX 21 XXXXXX

analýzy - POVODI

SBA.0213 Autorizované odběry, 1 ks XXXXXX 21 XXXXXX
analýzy - POVODÍ

SBA.0213 Autorizované odběry, 1 ks XXXXXX 21 XXXXXX
analýzy - POVODI

SBA.0213 Autorizované odběry, 1 ks XXXXXX 21 XXXXXX
analýzy - POVODÍ

SBA.0213 Autorizované odběry, 1 ks XXXXXX 21 XXXXXX
analýzy - POVODÍ

SBA.0213 Autorizované odběry, 1 ks XXXXXX 21 XXXXXX
analýzy - POVODÍ

SBA.0213 Autorizované odběry, 1 ks XXXXXX 21 XXXXXX
analýzy - POVODÍ

SBA.0213 Autorizované odběry, 1 ks XXXXXX 21 XXXXXX
analýzy - POVODI

SBA.0213 Autorizované odběry, 1 ks XXXXXX 21 XXXXXX
analýzy - POVODÍ

Strana 1 www.safina.cz

mailto:dana.hlavackova@safina.cz
mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
mailto:pvl@pvl.cz
http://www.safina.cz/


SAFIN A Objednávka NAO2300131
Nákupní cena Částka na

Číslo Popis Množství MJ bez DPH
Rámcová objednávka 2023. OV

Daňový základ CZK 72 000,00

Celková cena v CZK 87 120,00

Dodavatel je povinen na účetních dokladech (fakturách), dodacích listech, a v jiné komunikaci uvádět číslo nákupní objednávky zákazníka 
NA02300131. Účetní doklady (faktury) zasílejte ve formátu PDF na emailovou adresu: invoicing@safina.cz. V případě, že účetní doklady 
(faktury) dodavatele nebudou obsahovat číslo nákupní objednávky zákazníka a nebudou zaslány na emailovou adresu: invoicing@safina.cz, 
zákazník nebude v prodlení s jejich úhradou.

Certifikáty o analýze, atesty, bezpečnostní listy, scénáře expozice (pokud podléháte povinnosti dle nařízení ES é. 1907/2006 a ES é. 
1272/2008) a čestné prohlášení o bezpečnosti (pokud nepodléháte povinnosti dle nařízení ES é. 1907/2006 a ES é. 1272/2008) a případnou 
doprovodnou dokumentaci, zasílejte ve formátu PDF na emailovou adresu: purchasing@safina.cz.

Potvrďte prosím nejpozději do dvou (2) kalendářních dní přijetí této objednávky, zejm. [druh, množství, jednotkovou cenu a termínu dodání 
zboží / druh, rozsah, celkovou cenu a termín provedení služby], na emailovou adresu: purchasing@safina.cz. Tato objednávka je 
odvolatelná, a to až do potvrzení přijetí této objednávky dodavatelem. Tato objednávka, obsahuje-li přesnou specifikaci [druhu objednávaného 
zboží, jeho množství, jednotkovou cenu a termín dodání / druhu, rozsahu, celkové ceny a termínu provedení služby], je pro zákazníka 
závazná okamžikem včasného potvrzení přijetí objednávky dodavatelem.

Neobsahuje-li tato objednávka přesnou specifikaci [druhu objednávaného zboží, jeho množství, jednotkovou cenu a termín dodání / druhu, 
rozsahu, celkové ceny a termínu provedení služby], je v dané části pro zákazníka závazná až potvrzením zaslaných konkrétních podmínek 
objednávky ze strany dodavatele (potvrzení zákazníka je nutné i v případě odkazu dodavatele na katalog, reklamu či jiné aktuálně platné 
podmínky). Do doby odsouhlasení výše uvedených přesných podmínek objednávky zákazníkem není objednávka pro zákazníka závazná.

Dodavatel je povinen bez prodlení oznámit zákazníkovi na emailovou adresu: purchasing@safina.cz jakoukoliv změnu ve výrobním, 
technologickém, logistickém nebo administrativním postupu či zpracování, která může změnit parametry nebo charakter předmětu 
objednávky a předmět objednávky tak nebude v souladu se specifikací, nebo nebude odpovídat dříve realizovaným nákupům zákazníka 
daného
předmětu objednávky.

Dodavatel potvrzením přijetí této objednávky prohlašuje, že zboží a jeho materiál, případně materiál použitý při provádění služeb, je v souladu 
s českou a evropskou legislativou, zejména v souladu s požadavky SMĚRNICE EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY 2011/65/EU ze dne 
8. června 2011 o omezení používání některých nebezpečných látek v elektrických a elektronických zařízeních, ve znění pozdějších změn.

Dodavatel potvrzením přijetí této objednávky odpovídá zákazníkovi za to, že dodané zboží/zařízení bude odpovídat platným předpisům k 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany a zajistí, aby technická dokumentace nebo návod k obsluze obsahoval 
požadavky a pokyny BOZP a PO včetně požadavků na školení, kontroly, revize, údržbu a opravy zařízení v českém jazyce.

V případě poskytování služeb je před zahájením prací dodavatel povinen uzavřít se zákazníkem dohodu o plnění úkolů v oblasti BOZP a PO 
na pracovišti ve smyslu § 101, § 103 zákona é. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. Před prováděním jakýchkoliv 
prací na zařízení zákazníka jsou pracovníci dodavatele povinni se seznámit s riziky BOZP a PO na pracovišti, provozně bezpečnostními 
předpisy a návody výrobce zařízení. Při práci jsou pracovníci dodavatele povinni používat předepsané OOPP.

Dodavatel potvrzením přijetí této objednávky prohlašuje vůči zákazníkovi, že dodavatel ani jeho dodavatelé či subdodavatelé a další osoby 
vystupující v jeho dodavatelském řetězci, nejsou subjektem podléhajícím závazným sankčním opatřením České republiky nebo Evropské unie 
(tedy že nefigurují na sankčních seznamech vyhotovených na základě závazných českých a evropských předpisů). V případě nepravdivosti 
tohoto prohlášení dodavatel odpovídá zákazníkovi za veškerou škodu způsobenou zákazníkovi v důsledku nepravdivosti tohoto prohlášení 
nebo v souvislosti s ní, včetně případné nemajetkové újmy zákazníka.

Žádáme dodavatele, aby zákazníka neprodleně informoval o změnách rozsahu a platnosti certifikace systémových norem ISO 9001, ISO 
14001 na emailové adrese: purchasing@safina.cz.

DPH % řádku bez DPH

Strana 2 www.safina.cz

mailto:invoicing@safina.cz
mailto:invoicing@safina.cz
mailto:purchasing@safina.cz
mailto:purchasing@safina.cz
mailto:purchasing@safina.cz
mailto:purchasing@safina.cz
http://www.safina.cz/

